426 m2 dla której Sąd Rejonowy w Szubinie prowadzi księgę wieczystą
KW Nr  14570.

                                                          § 2

Wymienioną w § 1 nieruchomości  Burmistrz Miasta i Gminy w Łabiszynie sprzedaje
Państwu Januszowi i Marii małż. Sikorskim za  wynegocjowaną cenę 4600,00 zł słownie:
cztery tysiące sześćset  złotych.
Wynegocjowana cena płatna jest jednorazowo w terminie do dnia zawarcia aktu
notarialnego.
Wymaganą należność należy wpłacić na konto Urzędu Miasta i Gminy w Łabiszynie Nr 
81811010-150024-37001-1/0/0 Bank Spółdzielczy "Pałuki" Oddział w Łabiszynie